#### 第10回丸山杯バウンドテニス大会実施要項

1. 日 時 2019年 7月28日(日) 9:15~17:00

2. 受付時間 8:45~ (開会式9:15)

3. 会 場 和歌山県立体育館 住所 和歌山市中之島2238 電話 073-422-4108

4. 主 催 和歌山県バウンドテニス協会

5. 協 賛 和歌山ヤクルト販売株式会社

6. 競技種目 団体戦

7. 競技内容 ①なかよしブロック(男性2名、女性2名のチーム) 男子シングルス、女子シングルス、混合ダブルスの3試合

> ②なごやかブロック(男性2名、女性2名のチーム) 男子シングルス、女子シングルス、混合ダブルスの3試合 (主に生涯スポーツとしてバウンドテニスを楽しんでおられる方や、 バウンドテニスを始めて間もない方のブロックです)

※どちらのブロックも、男性の代わりに女性可です。 ただしその反対は不可です。 ※毎回組合せ変更可能です。

- 8. 競技方法 試合は、7ゲームマッチとし、第7ゲーム目はタイブレーク方式で行います その他は現行競技規則どおりに行います。
- 9. 参加費 1チーム 7,000円(1人1,500円+冷房代1,000円) ※お弁当は各自持参でお願いします。 (近くにスーパー、コンビニ等あります)
- 10. 申込方法 所定の申込用紙にて、2019年7月1日(月)迄にお申込み下さい (参加申込後の返金は致しかねます)
- 11. 申込先 〒640-8301 和歌山市岩橋775番地 和歌山ヤクルト販売株式会社内 和歌山県バウンドテニス協会事務局(田尻) 電話 073-473-8960 ファックス 073-473-8463
- 12. 振 込 先 ゆうちょ銀行 記号 14740 番号 14773571 名前 和歌山県バウンドテニス協会
- 13. その他 宿泊等の予約は各自でお願いします。(相談には応じます。)

# 第10回 丸山杯バウンドテニス大会参加申込書

協会名	連絡先住	所	
申込責任者	電話番号	<del>-</del> -	

10 M 4 10	- 15	参加ブロックに○		Na	フリカ゛ナ	州田
都道府県	チーム名	なかよし		No.	氏 名	性別
				1		
				2		
				3		
				4		
				1		
				2		
				3		
				4		
				1		
			,	2		
				3		
				4		
	-			1		
ke,				2		
				3		
				4		

参加料	7,000円	×	チーム数 =	i	Τ.

### 第10回丸山杯バウンドテニス大会(ジュニアの部)実施要項

1. 日 時 2019年 7月28日(日) 9:15~17:00

2. 受付時間 8:45~ (開会式9:15)

3. 会 場 和歌山県立体育館 住所 和歌山市中之島2238 電話 073-422-4108

4. 主 催 和歌山県バウンドテニス協会

5. 協 賛 和歌山ヤクルト販売株式会社

6. 競技内容 参加申し込み後、各府県のジュニア担当者と相談の上決定します ※全員が楽しめる競技方法を検討します(初心者歓迎)

7. 参加費 1,000円※お弁当は各自持参でお願いします。(近くにスーパー、コンビニ等あります)※参加同意書に記入の上当日受付に提出お願いします

8. 申込方法 所定の申込用紙にて、2019年7月1日(月)迄にお申込み下さい (参加申込後の返金は致しかねます)

9. 申込先 〒640-8301 和歌山市岩橋775番地 和歌山ヤクルト販売株式会社内 和歌山県バウンドテニス協会事務局(田尻) 電話 073-473-8960 ファックス 073-473-8463

10. 振込先 ゆうちょ銀行 記号 14740 番号 14773571 名前 和歌山県バウンドテニス協会

> バウンドテニスをして 友達を増やそう!!

友達と一緒に



# 第10回丸山杯バウンドテニス(ジュニアの部)参加申込書)

協会名		
連絡先住所		
申込責任者	電話番号	

都道府県	No	フリガナ 氏 名	性 別	学 年
	1			
	2			
	3			
	4			
	5			
	6			
	7			
	8			
	9			
	10			

参加料 1,000円 × = 円
------------------

※必要事項を記入の上、提出お願い致します。(ファックス可)

#### 第10回丸山杯バウンドテニス大会(ジュニアの部)

#### 参加同意書

記載日	令和	年	月	Н
口外上	11 J.H		11	Н

下記の通り、保護者の同意を得て、本大会への参加を申し込みます。

(フリガナ)			生年月日	
氏名		男·女	学校名	年
住所	〒		TEL	-

生年月日は西暦でお願いいたします。

同意書

令和 年 月 日

第10回丸山杯バウンドテニス大会 丸山杯バウンドテニス大会実行委員会 様

上記の者が、第10回丸山杯バウンドテニス大会(令和年月日開催予定)の競技に参加することを同意します。

また、本大会に参加するにあたり、私(保護者)は、いかなる事故についても 損害保険以外の法律的な一切の権利を主張しないことを確約いたします。

参加者氏名

保護者氏名

盯

※記載された個人情報は、本大会に関する業務運営にのみ使用します。